

URZĄD GMINY
38-122 Krościenko Wyżne
ul. Piłsudskiego 9, woj. podkarpackie
NIP: 664-16-43-622, REGON 370241-02
tel./fax: 13 431-51-90, 13 431-08-60

Informacja dla pełnomocników komitetów wyborczych, osób przez nich upoważnionych oraz wyborców dokonujących zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Z uwagi na ograniczenia w przyjmowaniu interesantów oraz korespondencji spowodowane ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. póź. 491 i 522)), Urząd Gminy Krościenko Wyżne, informuje, że zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych najlepiej przesyłać w formie skanu za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: wybory@kroscienkowyzne.pl najpóźniej do godziny 15:00 dnia 10 kwietnia 2020 r. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

Zgłoszenia można również przekazać za pomocą skrzynki kontaktowej, która jest umieszczona przy wejściu do Urzędu Gminy.

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny);

Numer telefonu, pod którym zainteresowani będą mogli uzyskać informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń w czasie, gdy przyjmowanie interesantów przez Urząd Gminy jest ograniczone: 13 431 51 90 wew. 16.

WÓJT
Marek Liput
mgr Marek Liput